
UCHWAŁA NR XXV/218/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 16 lipca 2020 roku 
w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku 
Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 roku poz. 910 ze zm.) Rada Miejska w Ostrorogu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/175/2020 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 16 lipca 2020 roku w sprawie 
określenia średniej ceny jednostek paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021 (Dz.Urz.Woj.Wielk. 
poz. 5986 z 2020 r.), § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się średnie ceny jednostek paliw na rok szkolny 2020/2021 dla następujących produktów: 

1. 4,70 zł za jeden dm3 oleju napędowego ON, 

2. 4,78 zł za jeden dm3 benzyny PB 95, 

3. 2,28 zł za jeden dm3 LPG”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ostroróg 

 
 

Roman Napierała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16B6117-928D-45A3-8E97-79DDA202DC64. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Niniejsza uchwała wynika z urealnienia średniej ceny jednostki paliwa do ceny obecnie obowiązującej.

Wcześniejsza uchwała uwzględniała średnie ceny jednostek paliwa obowiązujące w lipcu 2020 roku.

Niestety, od tego czasu, nastąpił znaczący ich wzrost. Ceny określone w uchwale nr XIX/175/2020 nie

pozwalały na rzeczywisty zwrot kosztów zakupu paliwa, poniesiony przez rodziców/prawnych opiekunów

na przewóz dziecka niepełnosprawnego do jednostki oświatowej.

Zgodnie z art. 39a ust. 3 Prawa oświatowego, średnią cenę jednostki paliwa w gminie, określa na każdy rok

szkolny rada gminy, w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie.

Sposób ustalenia średnich cen jednostek paliwa w gminie:

W gminie jest jedna stacja paliw (Stacja Paliw Total, adres: ul. Szamotulska 39, 64-560 Ostroróg),

w związku z tym, ustalono średnią cenę jednostek poszczególnych paliw, biorąc pod uwagę cenę tychże

paliw z 7 kolejnych dni (od 26 stycznia 2021 r. do 1 lutego 2021 r.).

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F16B6117-928D-45A3-8E97-79DDA202DC64. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

